
№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 1 юн. 142 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

2 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 2 411 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

3 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 2 303 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Владыкина Н.Р.

4 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 3 294 Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Егорова Н.А.

5 КОТОВА Дарья 16.02.2008 3 300 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Владыкина Н.Р.

6 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 3 324 Кировск  Лен.обл. Ленинградская обл. СЗФО Тимашев А.В.

7 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 3 355 Железнодорожный г. Москва МОС Озерчук М.К.

8 САХАРУК Ольга 16.06.2008 1 308 Москва г. Москва МОС Милорадова Н.В.

9 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 1 юн. 539 С.-Петербург Ленинградская обл. СЗФО Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

10 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 2 315 Осинники   Кем.обл. Кемеровская обл. СФО Андреев В.Г., Думанов М.И.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 1 юн. 539 С.-Петербург Ленинградская обл. СЗФО Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

2 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 2 411 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

3 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 3 355 Железнодорожный г. Москва МОС Озерчук М.К.

4 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 3 324 Кировск  Лен.обл. Ленинградская обл. СЗФО Тимашев А.В.

5 ШАМАЕВА Алина 11.12.2008 2 315 Осинники   Кем.обл. Кемеровская обл. СФО Андреев В.Г., Думанов М.И.

6 САХАРУК Ольга 16.06.2008 1 308 Москва г. Москва МОС Милорадова Н.В.

7 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 2 303 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Владыкина Н.Р.

8 КОТОВА Дарья 16.02.2008 3 300 Ижевск Удмуртская респ. ПФО Владыкина Н.Р.

9 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 3 294 Дзержинск Нижегородская обл. ПФО Егорова Н.А.

10 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 1 юн. 142 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Симонов В.В., Цпин П.А., Ширяева С.П.

Главный судья-ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

ДЕВОЧКИ 2008 г.р.  Список участников по алфавиту

ДЕВОЧКИ 2008 г.р . Список участников по рейтингу



С.-Петербург          
Ленинградская обл.

Оренбург          
Оренбургская обл.

Железнодорожный          
г. Москва

Кировск  Лен.обл.          
Ленинградская обл.

Осинники   Кем.обл.          
Кемеровская обл.

Москва          
г. Москва

Ижевск          
Удмуртская респ.

Дзержинск          
Нижегородская обл.

Ижевск          
Удмуртская респ.

Оренбург          
Оренбургская обл.

9
КОТОВА

300

Девочки 2008 г.р.

Агата         
10

АННЕНКОВА
142 0

 

0
 

Евгения         

    Дарья     

8
КОМРАКОВА

294 0
 

Элина         
7

ЗАХАРОВА
303 0

 

Ольга         
6

САХАРУК
308 0

 

Алина         
5

ШАМАЕВА
315 0

 

Ульяна         

Елизавета         

РЕШЕТИНА
355 0

 

 

4
ТИМАШЕВА

324 0
 

3

2
ДУРНОВА

411
  

0
Анфиса     

1
ТЕРЕХОВА

539 0
Злата         
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Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов (г. Гай)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 2 548 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 2 323 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н.

3 БОКОВА Александра 20.05.2009 б/р 464 Москва г. Москва МОС Мельник Г.Н.

4 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 1 юн. 280 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

5 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 1 юн. 246 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Храмкова М.А.

6 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 3 171 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

7 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 3 260 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Левченко О.Н.

8 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 2 372 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

9 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 1 юн. 282 С.-Петербург Ленинградская обл. СЗФО Катышев С.А.

10 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 3 576 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 3 576 Орехово-Зуево Московская обл. ЦФО Федосеева С.А.

2 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 2 548 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

3 БОКОВА Александра 20.05.2009 б/р 464 Москва г. Москва МОС Мельник Г.Н.

4 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 2 372 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

5 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 2 323 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н.

6 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 1 юн. 282 С.-Петербург Ленинградская обл. СЗФО Катышев С.А.

7 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 1 юн. 280 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

8 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 1 юн. 246 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Храмкова М.А.

9 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 3 260 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Левченко О.Н.

10 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 3 171 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Азважинский С.В., Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

Главный судья-ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

ДЕВОЧКИ 2009 - 2012 г.р . Список участников по алфавиту

ДЕВОЧКИ 2009 - 2012 г.р . Список участников по рейтингу



Орехово-Зуево          
Московская обл.

Оренбург          
Оренбургская обл.

Москва          
г. Москва

Сорочинск          
Оренбургская обл.

Москва          
г. Москва

С.-Петербург          
Ленинградская обл.

Москва          
г. Москва

Рыбинск          
Ярославская обл.

Самара          
Самарская обл.

Оренбург          
Оренбургская обл.

9
ГОРНОВИТОВА

246

Девочки 2009 - 2012 г.р.

Амина         
10

ИЛИМБЕТОВА
171 0

 

0
 

Варвара         

    Василиса     

8
ЛЕВЧЕНКО

260 0
 

Мария         
7

ВИНОГРАДОВА
280 0

 

Анна         
6

ЧЕРТОВА
282 0

 

Мария         
5

МАКСИМОВА
372 0

 

Диана         

Александра         

БОКОВА
464 0

 

 

4
БОБЫЛЕВА

323 0
 

3

2
АБДУЛЛИНА

548
  

0
Арина     

1
ШИРОКОВА

576 0
Есения         
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Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов (г. Гай)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 2 387 Калуга Калужская обл. ЦФО Гавдель Л.А.

2 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 3 428 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

3 ГАВЫШЕВ Александр 26.06.2008 2 326 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н.

4 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 1 юн. 399 С.-Петербург Ленинградская обл. СЗФО Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

5 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 2 324 Самара Самарская обл. ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

6 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 2 279 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

7 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 2 371 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Гаврилов Д.М.

8 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 381 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

9 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 2 428 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

10 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 3 306 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Гаврилов Д.М.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 2 428 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

2 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 3 428 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

3 ЛОПИН Арсений 12.11.2008 1 юн. 399 С.-Петербург Ленинградская обл. СЗФО Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

4 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 2 387 Калуга Калужская обл. ЦФО Гавдель Л.А.

5 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 2 381 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

6 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 2 371 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Гаврилов Д.М.

7 ГАВЫШЕВ Александр 26.06.2008 2 326 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н.

8 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 2 324 Самара Самарская обл. ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

9 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 3 306 Самара Самарская обл. ПФО Павленко В.П., Гаврилов Д.М.

10 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 2 279 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

Главный судья-ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р . Список участников по рейтингу

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 
Всероссийские соревнования по настольному теннису

МАЛЬЧИКИ 2008 г.р . Список участников по алфавиту



 

Оренбург          
Оренбургская обл.

Москва          
г. Москва

С.-Петербург          
Ленинградская обл.

Самара          
Самарская обл.

Калуга          
Калужская обл.

Самара          
Самарская обл.

Самара          
Самарская обл.

Сорочинск          
Оренбургская обл.

Самара          
Самарская обл.

Оренбург          
Оренбургская обл.Георгий         

10
МАКСИМОВ

279 0
 

Богдан         
9

ШИШКАНОВ
306 0

 

Александр         
8

ГАВЫШЕВ
326 0

 

Георгий         
7

МАКОЯН
324 0

 

Иван         
6

РОМАНЕНКО
371 0

 

Евгений         
5

ВАСИКОВ
387 0

 

Александр         

Арсений         

ЛОПИН
399 0

 

 

4
ТЮЛЕНЕВ

381 0
 

3

2
ВИНОГРАДОВ

428
  

0
Иван     

1
ФАЙЗУЛЛИН

428 0
Артур         

  

4 5 6 7 8 9

 

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

Мальчики 2008 г.р.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов (г. Гай)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 1 юн. 307 Армавир Краснодарский кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.

2 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 3 260 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Горчаров А.И., Брусин С.Б.

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 3 193 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

4 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 3 221 Москва г. Москва МОС Шумилова Т.В.

5 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 юн. 212 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

6 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 3 214 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

7 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 3 275 Коломна Московская обл. ЦФО Наумов А.В.

8 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 2 430 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

9 САМАТОВ Никита 11.04.2009 2 274 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

10 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 3 320 Ухта  Р.Коми респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Округ Личный тренер

1 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 2 430 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Андрианов С.В.

2 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 3 320 Ухта  Р.Коми респ. Коми СЗФО Фунтиков В.А.

3 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 1 юн. 307 Армавир Краснодарский кр. ЮФО Адигезалов Т.Р.

4 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 3 275 Коломна Московская обл. ЦФО Наумов А.В.

5 САМАТОВ Никита 11.04.2009 2 274 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

6 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 3 260 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Горчаров А.И., Брусин С.Б.

7 ГУСАЛОВ Матвей 04.12.2009 3 221 Москва г. Москва МОС Шумилова Т.В.

8 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 3 214 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В.

9 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 1 юн. 212 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б.

10 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 3 193 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

Главный судья-ССВК С.К. Болдов (г. Оренбург)

Главный секретарь-ССВК Ю.А. Завьялов (г. Гай)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

МАЛЬЧИКИ 2009 - 2012 г.р . Список участников по алфавиту

МАЛЬЧИКИ 2009 - 2012 г.р . Список участников по рейтингу



Оренбург          
Оренбургская обл.

Ухта  Р.Коми          
респ. Коми
Армавир          

Краснодарский кр.

Коломна          
Московская обл.

Н.Новгород          
Нижегородская обл.

Москва          
г. Москва

Москва          
г. Москва

Н.Новгород          
Нижегородская обл.

Н.Новгород          
Нижегородская обл.

Оренбург          
Оренбургская обл.

9
БЕЛОВ

260

Мальчики 2009 - 2012 г.р.

Захар         
10

ВАРФОЛОМЕЕВ
193 0

 

0
 

Евгений         

    Павел     

8
ДОСОВ

212 0
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Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 10» 

г. Оренбург                                                  15-19 января 2020г.

№ Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов (г. Гай)


